
1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

Δημιουργία Προγράμματος:28/11/2024 aSc Timetables

ΔΡΑΣΤ2

A2A3 A1 Β1 Β4 Β3 Β2

Β3Β2A3 Β3 Β4A1 Β1 Β4Β2 A3 Β1 Β2 A3A1A2 A2A1 Β1Β3 Β4A2 A1A2

Γ2Γ2 Γ4 A3 Γ1Γ4 Γ4 A1 Γ1Γ3 Γ3A3 A3A1A3 Γ3Γ1 Γ2

A2 A2A3 A1 A2 A1A2

Γ2 Γ3 A2A3 Γ3 Γ4 A2A3 Γ2Γ2 Γ4A1 A1 A3 Γ4Γ3 A2A1

Β1A2A3 Β4 Γ1 Γ1A2 Β1Β4 Β1 A1Β2Β3 A3 A3Β3 Β3 Γ1 A2 Β4Β2 Β2

A2A3A2 Β1Β4 A1 A1Β2Β3 A3 Β3 Β3 A1 Β4Β2 Β2

Γ1 Γ4Γ3 Γ3Γ2 Β2Γ2 Γ1 Γ4A2Β3Β4 Γ1 A1 Γ4Γ3Γ2 A3 Β1 ΤΑΞΗ Α

A1 A2 Β3Β1 A2 A3A3 A3A2A1 A1Β2 Β4

ΒΥ1 ΒΟΓ4 Γ1 A1 ΒΥ2 Γ3 ΒΥ1 ΒΟΒΜ2 A1 ΒΜ1 ΒΥ2A3 A3 Β2 Β3Β4

A1ΒΟ ΓΟ ΓΟ A1ΓΟ ΓΟ ΒΟΓΟΓΟ ΒΟΓΟΓΟΓΟ ΒΟ ΓΟ ΓΟ ΓΟ

ΒΟΒΟ ΓΟA1 ΓΟ ΒΟΒΟ ΓΟA1 ΓΟ ΒΟΒΟΓΟ ΒΟ ΓΟΓΟ ΓΟ ΒΟ ΒΟ ΓΟ

ΒΟ A2A2 A3- 2 ΒΟ A2 A3 A3 ΓΟ ΒΟ ΒΟΓΟ A2 ΒΟ

A1 A2Γ3 Γ1 Β3 A3A2 Γ2 Β2 Β1 A1Β4 A3Γ4

ΒΔ ΒΔ ΒΔ ΒΔΒΔ ΒΔΒΔ ΒΔ Γ ΔΟΜΙΚΩΝΓ ΔΟΜΙ
ΚΩΝΒΔΒΔ

ΒΔ Γ ΔΟΜΙΚΩΝ Γ ΔΟΜΙΚΩΝ ΒΜ1 ΒΔΓ ΔΟΜΙ
ΚΩΝ

Γ ΔΟΜΙ
ΚΩΝ

Γ ΔΟΜΙ
ΚΩΝA3 ΒΜ1A1 ΔΡΑΣΤ

3
ΔΡΑΣΤ

3
ΔΡΑΣΤ

3

Γ ΔΟΜΙ
ΚΩΝ

Γ ΔΟΜΙ
ΚΩΝΒΔ Γ ΔΟΜΙΚΩΝΒΔ Γ ΔΟΜΙ

ΚΩΝ
Γ ΔΟΜΙ

ΚΩΝ
Γ ΔΟΜΙ

ΚΩΝ Γ ΔΟΜΙΚΩΝΓ ΔΟΜΙ
ΚΩΝΓ ΔΟΜΙΚΩΝ Γ ΔΟΜΙ

ΚΩΝ
ΔΡΑΣΤ

3
ΔΡΑΣΤ

3
ΔΡΑΣΤ

3

A2 A3A2 A3 A1 ΒΗ A1 A2 ΒΠ Γ2 A2 A2A3 Β1 ΒΔ ΔΡΑΣΤ
3

ΔΡΑΣΤ
3

ΔΡΑΣΤ
3

ΒΔA3- 1 A1 A3 A1 ΔΡΑΣΤ
3

ΔΡΑΣΤ
3

ΔΡΑΣΤ
3

ΓΟΧΒΜ2 ΒΜ1 ΒΜ1ΒΜ1 ΓΟΧ ΓΟΧ ΓΟΧ ΓΟΧ ΓΟΧ ΓΟΧΓΟΧΓΟΧ ΓΟΧ

ΒΜ1ΒΜ1 ΓΜΕ ΓΜΕΓΜΕ ΒΜ1 ΓΜΕΓΜΕ ΓΜΕ ΓΜΕ ΓΜΕ

ΓΟΧΒΜ1 ΓΜΕ ΓΜΕΓΜΕ ΒΜ1 ΓΜΕΓΜΕ ΓΜΕ ΓΜΕ ΒΜ1 ΒΜ1 ΒΜ1 ΓΜΕ

ΒΜ1ΒΜ1 ΒΜ1 ΒΜ2 ΒΜ2 ΒΜ2ΒΜ2ΒΜ2 ΒΜ1 ΒΜ1 ΓΟΧΓΟΧ ΒΜ1 ΒΜ1 ΒΜ1 ΒΜ2 ΒΜ2ΒΜ2

ΓΜΕΒΜ1 A3ΒΜ2 ΓΟΧΓΟΧ ΓΜΕA2 ΒΜ1 A3 ΒΜ2 ΓΜΕΒΜ1ΒΜ2 ΓΟΧA2 ΓΟΧ

ΒΜ1 ΓΟΧ ΓΟΧ ΓΟΧΓΟΧΒΜ1 ΒΜ1ΒΜ1 ΒΜ2ΓΟΧ ΓΟΧ ΓΟΧ ΓΟΧ ΓΟΧΓΟΧ ΓΟΧΓΟΧ ΓΟΧΒΜ2 ΒΜ1 ΓΟΧ

ΓΜΕ ΓΜΕΓΜΕ ΒΜ2 A1- 2 A1- 2 ΓΜΕ ΓΜΕ ΓΜΕ A2- 2A1- 1 A1- 1 ΓΜΕΓΜΕ ΓΜΕΒΜ2A2- 1 A2- 1

ΓΜΕ ΓΜΕΓΜΕΒΜ2 ΓΟΧ ΓΟΧ ΓΟΧ ΓΟΧ ΒΜ1 ΓΜΕΓΜΕ ΓΜΕ ΓΜΕ ΒΜ1 ΒΜ1 ΒΜ1 ΒΜ2 ΒΜ2ΒΜ2
Γ ΗΛ/
ΓΩΝ Γ ΗΛ/ΓΩΝΓ ΗΛ/

ΓΩΝ
Γ ΗΛ/
ΓΩΝ

Γ ΗΛ/
ΓΩΝ ΒΗΒΗΒΗ Γ ΗΛ/

ΓΩΝ
Γ ΗΛ/
ΓΩΝ

Γ ΗΛ/
ΓΩΝ

Γ ΗΛ/
ΓΩΝ

Γ ΗΛ/
ΓΩΝ Γ ΗΛ/ΓΩΝ

Γ ΗΛ/ΓΩΝΓ ΗΛ/
ΓΩΝ

Γ ΗΛ/
ΓΩΝ ΒΗΒΗΒΗ Γ ΗΛ/

ΓΩΝ
Γ ΗΛ/
ΓΩΝ

Γ ΗΛ/
ΓΩΝ ΒΗΒΗ ΒΗΒΗ

ΒΗ ΒΗ ΒΗ ΒΗ ΒΗΒΗΒΗ A3 A3 ΒΗ ΒΗΒΗ ΒΗ ΔΡΑΣΤ2
Γ ΗΛ/
ΓΩΝΒΗ ΒΗ ΒΗ ΒΗΒΜ1 ΒΗΓ ΗΛ/

ΓΩΝ
Γ ΗΛ/
ΓΩΝ ΒΗΓ ΗΛ/

ΓΩΝ ΒΗΒΗ ΒΗΒΗ
Γ ΗΛ/
ΓΩΝ

Γ ΗΛ/
ΓΩΝ ΒΜ1 ΒΜ2 ΒΜ2ΒΜ1Γ ΗΛ/

ΓΩΝ ΒΜ2ΒΗ ΒΗΒΗΓ ΗΛ/
ΓΩΝ

Γ ΗΛ/
ΓΩΝ ΒΜ1 Γ ΗΛ/ΓΩΝ

ΓΒΒΥ2 ΓΙΓΙΓΝ ΓΒ ΓΙΓΝ ΓΙ ΓΒ ΓΙΒΥ1 ΒΥ2ΓΝ ΒΥ2 ΓΝΒΥ1 ΓΝ

ΒΥ2ΒΥ2 ΒΥ1 ΒΥ1ΓΝ ΓΝ ΒΥ2ΒΥ2ΒΥ1 ΒΥ2 ΓΒ ΓΝΓΝ ΒΥ1 ΒΥ2 ΓΒΒΥ1ΒΥ1

ΓΙ ΓΙ ΒΥ1 ΒΥ2 ΒΥ2 ΒΥ1ΒΥ2 ΒΥ2 ΓΙΓΙ ΓΙ

ΓΙA1 ΒΥ1 ΒΥ1 ΓΙΓΙ ΒΥ1ΓΙ ΓΙ ΓΙ ΓΙ ΒΥ1 A1 ΒΥ1 ΓΙΓΙ ΓΙ

ΓΝΒΥ1 ΓΝ ΓΝ ΒΥ1 ΓΝΒΥ2 ΒΥ1ΓΝ ΓΝ ΓΝ ΓΝ ΓΝΓΝ ΒΥ1 ΓΝΒΥ1 ΓΝΒΥ1

ΓΒΒΥ2ΒΥ1 ΓΝΒΥ1ΒΥ1 ΒΥ1 ΒΥ1 A2 A2ΓΝ ΒΥ2 ΒΥ1ΒΥ2 ΒΥ1 ΓΒΒΥ1 ΒΥ2 ΒΥ2

ΓΒ ΓΒΒΥ2 ΓΒΓΒ ΓΒΓΒΒΥ2 ΓΒΓΒ ΓΒ ΓΒΓΒΓΒ ΓΒ ΓΒ ΓΒ

ΒΠ ΒΠΒΠ ΒΠ ΒΠ ΒΠ ΒΠ ΓΠ ΓΠ ΒΠ ΒΠ ΓΠΓΠΒΠ

ΓΠ ΓΠ ΒΠ ΒΠ ΒΠΒΠ ΓΠΓΠ ΓΠ ΓΠ ΒΠΒΠ ΒΠ ΔΡΑΣΤ1

ΒΠ Β4 Β2 ΓΠ ΒΠ ΓΠ Γ3Γ4 ΓΠ ΒΠΓ1 Γ2 Β1Β3

ΒΠΒΠ ΒΠ ΒΠ ΒΠΒΠ ΒΠ ΒΠΒΠ ΒΠ ΒΠΒΠ

A3- 1ΒΠ A1- 1A3- 2 ΓΠ ΓΠΓΠ A1- 2 A2- 1 A2- 2 ΓΠΓΠΓΠ

ΓΠ ΓΠ

Β1 Β4 Γ3 Β4 Β3 Γ3Γ3 Γ1 Β4Β2 Β2

Γ3Γ4 Γ4 Β3 Β4 Γ3 Γ3Β4 Β3 Β2 Γ3 Β4Γ1 Γ2 Β4

Αθροισμα
μαθημάτων

3

7

23

18

7

18

22

16

21

13

18

18

20

18

14

18

18

19

18

12

18

14

18

18

18

21

19

20

18

14

18

18

20

18

18

14

21

19

19

18

14

18

14

14

19

4

11

15

ΧΑΡΑΚΛΙΑΣ

ΖΟΥΜΑ

ΜΙΣΙΡΛΙΑΔΗ

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ

ΧΑΝΘΗ

ΚΑΤΣΑΡΟΣ

ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ

ΜΠΑΚΟΥ

ΛΥΚΟΥΡΑ

ΜΑΛΛΟΥΧΟΥ

ΣΑΜΑΡΑ

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ

ΔΡΙΝΗ

ΧΑΙΚΑΛΗ

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ

ΖΗΚΙΔΗΣ

ΓΛΥΠΤΗΣ

ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ

ΓΚΟΥΓΚΟΥ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΚΟΥΡΕΝΤΖΗΣ

ΜΟΥΡΚΑΚΟΣ

ΖΑΧΑΡΗΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

ΜΠΕΓΕΤΗΣ

ΣΑΛΑΒΑΤΗΣ

ΣΚΑΝΙΑΚΟΣ

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ

ΜΠΕΗ

ΑΓΑ

KΟΥΤΖΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ

ΣΠΥΡΟΣ

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ

ΤZΑΓΚΑΡΑΚΗ

ΤΣΟΥΡΕΚΑ

ΔΕΣΠΟΤΗ

ΑΝΘΙΜΟΠΟΥΛΟΥ

ΧΑΙΚΑΛΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ

ΚΟΥΤΟΥΦΑΡΗΣ

ΒΟΛΙΚΑΣ

ΛΑΜΠΡΟΥ Λ.

ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ

ΤΖΙΤΖΙΡΑ

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ

ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ

ΣΚΑΛΚΟΓΙΑΝΝΗ

Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

1 1 1 1 12 2 2 2 23 3 3 3 34 4 4 4 45 5 5 5 56 6 6 6 67 7 7 7 7

Συνολικό ωρολόγιο Εκπαιδευτικών


